

# HEADWAY ApS

Gryderupvej 194  
4242 Boeslunde

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2020**

---

**Martin Vølund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HEADWAY ApS Gryderupvej 194 4242 Boeslunde
	CVR-nr: 34805482
	Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er udvikling af webshops, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud på 132.660 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.153.010</b>	<b>922.914</b>
Administrationsomkostninger .....		-979.094	-971.602
Andre driftsomkostninger .....		-5.328	-5.328
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>168.588</b>	<b>-54.017</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.928	-1.322
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>132.660</b>	<b>-55.346</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>132.660</b>	<b>-55.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		132.660	-55.346
<b>I alt</b> .....		<b>132.660</b>	<b>-55.346</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.803	127.131
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.803</b>	<b>127.131</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.803</b>	<b>127.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.123	116.594
Periodeafgrænsningsposter .....		46.666	13.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.789</b>	<b>129.927</b>
Likvide beholdninger .....		143.202	160.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>195.991</b>	<b>290.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>317.794</b>	<b>417.341</b>



# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-20.988	-153.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.012</b>	<b>-73.647</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.782	490.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.782</b>	<b>490.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.782</b>	<b>490.988</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>317.794</b>	<b>417.341</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1